
Resolución de Decanato 81 12022 - EXA -UNSa
EXPTE Nº 8125/2022-ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO - QUÍMICA
ANALÍTICA I y QUÍMICA ANALÍTICA- TOMA DE POSESIÓN: HERNÁNDEZ
LEAL
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
29/09/2022

VISTO

La RCD-EXA Nº 009/2022- EXA - UNSa, mediante la cual se designó a la Srta. Camila
HERNÁNDEZ LEAL, como Alumna Auxiliar Adscripta para las asignaturas Química Analítica I y Química
Analítica de las carreras: Licenciatura en Química (Plan 2011 ), Licenciatura en Bromatología (Plan 2008 ).
Profesorado en Química (Plan 1997), Analista Químico (Plan 2011 ), y Bromatología (Plan 2001 ), que se dicta
esta Unidad Académica y por el término de un (1) año, y

CONSIDERANDO:

Que, la Srta. Camila HERNÁNDEZ LEAL mediante NOTANº 412/2022, informa la toma posesión
en el cargo mencionado a partir del 22 de setiembre de 2022.

Que la misma cuenta con la conformidad del responsable de la cátedra, Dr. Ramón Antonio
FARFÁN.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1".- Dejar debidamente establecido que, la Srta. Camila HERNÁNDEZ LEAL - DNI N"
39.399.120 - realizó la efectiva toma de posesión en el cargo de Alumna Auxiliar Adscripta para las asignaturas
Química Analítica I y Química Analítica de las carreras: Licenciatura en Química (Plan 2011), Licenciatura en
Bromatología (Plan 2008), Profesorado en Química (Plan 1997), Analista Químico (Plan 2011).y Bromatología
(Plan 2001 ), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del 22 de septiembre de 2022 y por el término de
un ( 1) año.

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese fehacientemente a la Srta. Camila HERNÁNDEZ LEAL, al Dr. Ramón Antonio
FARFÁN. Hágase saber con copia al Departamento de Química, al Secretario Académico y de Investigación, a
la Secretaría de Coordinación Institucional y la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad.
Cumplido, resérvese.

MPC/sbb

Esp. Alejandra Pala del OImo
Secre taria de Coordinación inst itucional
Facultad d Ciencias Exactas- UNSa

6A
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


